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I nderuar drejtor 

 

Gjatë vitit 2023, respektivisht periudhës janar-dhjetor, zyra e sekretarisë së Kuvendit 

të  Komunës së Vitisë,  ka qenë e angazhuar në ofrimin e shërbimeve për anëtarët e kuvendit 

komunal të Vitisë dhe komitetet e kuvendit komunal të Vitisë. 

 

Gjatë kësaj periudhe, janë organizuar takime të ndryshëm si mbledhjet e kuvendit komunal, 

mbledhjet e KPF, mbledhjet e Komitetit për Komunitete dhe komiteteve të tjera, mbledhje për 

konsultime publike etj. 

 

Gjatë kësaj periudhe janë përgatitur gjithsej: 

 

1.   -XI-mbledhje të rregullta të Kuvendit komunal të Vitisë,  

2.   -V- mbledhje solemne  

3.   -I- mbledhje e jashtëzakonshme.  

4.  -XI-- mbledhje të rregullta të KPF-se janë  

5.  -XI- mbledhje të Komitetit për Komunitete 

 

Për te gjitha këto mbledhje janë përgatitur procesverbale te cilët janë miratuar ne kuvendin 

komunal. 

 

Gjate kësaj periudhe i kemi përgatitur mbi 60 vendime të cilët vendime janë miratuar në 

kuvendin komunal të Vitisë e 3 rregullore, janë përgatitur edhe vërtetime për këshilltarët 

komunal te cilëve ju kane nevojit për çeshtje të ndryshme. 

 

Gjate kësaj periudhe  unë kamë marrë pjesë pothuajse në të gjitha trajnimet, punëtorit dhe 

mbledhjet e ndryshme për ndryshimin e pakove ligjore që lidhen  kryesisht edhe me nivelin 

komunal. Kam qenë i angazhuar në shume komisione ne kuadër të komunës së Vitisë, në pika 

të shkurta ky eshte raporti i punës për periudhe e cekur me larte.  

 


